
 

令和７年４月８日  

新２～６年生 保護者 様 

 

名古屋市立旭出小学校長  

山 本 宗 弘  

 

学級懇談会のご案内 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 新年度を迎え、職員・児童ともども新しい気持ちでスタートしました。本年度も子どもたち

一人一人の健やかな成長を願って、保護者の皆様と職員とが手を取り合って指導を進めて参り

たいと思います。皆様方のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、見出しのことにつき、下記のように実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 

   ４月１５日（火） １３時３０分～（開門：１３：２０）  学級懇談会 

     

※ 学級懇談会では、担任紹介と１年間の活動等について、次の時刻をめどに２回行い

ます。兄弟姉妹のみえる保護者は、どちらかの時間帯でご参加ください。 

 

    

 

 

※ 今年度最初の授業参観は、５月１６日（金）に実施する予定です。詳細について

は、後日、お知らせいたします。 

 

 ２ 場 所 

   各 学 級 教 室（変更の場合は、担任から連絡をします） 

  

 ３ その他 

 〇 正門または東門からお入りください。 

〇 保護者用名札の着用をお願いいたします。スリッパの貸し出しは行いませんので、ご

持参ください。ビニル袋を持参され、携行して参観くださるようお願いします。 

  〇 乗用車による来校はご遠慮ください。また、正門前への駐車や乗り付けもおやめくだ

さい。 

 〇 自転車は、指定の場所に置いてください。（裏面教室配置図参照） 

  

 

 

 

１回目 １３：３０～１３：５５ 
２回目 １３：５５～１４：１５ 


